Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Data Stampa: 02/10/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 28 /2 del CF: 02283970271 MASTER SRL 22/04/2024 22/05/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 96194762B8 7.270,45 19/07/2024 58
132 22/04/2024 19/07/2024 0
2022/342
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 17/06/2024 17/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86  19/07/2024 2
175 24F0000003201 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 19/07/2024 0
del 12/06/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell*art. 2024/140
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1n. 10/001  CF: CRSLCU72L3014410 LUCA CRISAFULLI 14/06/2024 14/07/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B1D9D3DDFC 400,00 12/07/2024 -2
184 del 13/06/2024 12/07/2024 0
2024/131
2024 TDO1 n. PAO17- CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 BO094FA3BAF 2.750,00 12/07/2024 -28
192 2024 del Rinnovo Ufficio stampa della Pinacoteca Nazionale di 12/07/2024 0
27/06/2024 Bologna: attivita® da Marzo a Luglio 2024 Rif. R.D.O.n. 2024/2
4110493 CIG B094FA3BAF; IPA 028NO5 (bilancio di
previsione 2024 - Cap. 1.2.1.060
2024 TDO1 n. 240615 CF: SCNGRL79A211742S Audio Cultura 27/06/2024 27/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1E1AF2A97 2.244,00 12/07/2024 -15
193 del 27/06/2024 Ns. Commessa nr.24049 12/07/2024 0
2024/132
2024 TDO1 n. 41/2024 CF: 01947340202 STUDIO ASSOCIATO ARCHIPLAN 11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F- 993414187C 30.451,20 12/07/2024 -29
194 del 10/07/2024 12/07/2024 0 23002 F37B2200035000
2023/426
2024 TDO1 n. CF: STEGLC82C14B157H Gianluca Seta 20/05/2024 19/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 A041074CBC 10.000,00 19/07/2024 30
195 FATTURA 8/2024 CIG A041074CBC - Saldo Progettazione identita® Musei 19/07/2024 0
del 20/05/2024  Nazionali di Bologna 2023/412
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 125,33  12/07/2024 -23
196 412411664452 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/07/2024 0
04/07/2024 2024/129
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,04 12/07/2024 -29
197 412412144818 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/07/2024 0
08/07/2024 2024/130
2024 TDO1 n. 32/24 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B23DEBD77E 2.025,00 15/07/2024 -17
198 29/06/2024 Fattura Immediata Split Payment 15/07/2024 0
2024/125
2024 TDO1 n. 31/24 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 929351318B 11.193,75 15/07/2024 -17
199 29/06/2024 Fattura Immediata Split Payment 15/07/2024 0

2024/33
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2024 TDO1n. 11/001  CF: FRRLCU8S8AG3E730K LUCIA FERRETTI 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 12/07/2024 -21
200 del 03/07/2024  Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 12/07/2024 0
202417
2024 TD24n.59del  CF: 00471470013 ING. M.SACCHI SRL 03/07/2024 02/08/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B1D42980A1 22.000,00 15/07/2024 -18
201 03/07/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 15/07/2024 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/104
pagamenti)
2024 TDO1 n. 57/2024 CF: 03975900485 CONSILIUM SERVIZI DI INGEGNERIA 12/07/2024 11/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/H- 9933638965 33.631,00 15/07/2024 -27
202 del 04/07/2024  SRL 15/07/2024 0 23004 F34H2200087000
Palazzo Pepoli Campogrande BO Progettazione miglioramento 2023/427
efficienza energetica Pinacoteca fondi PNRR UE Next
Generation EU Missione 1 Digitalizzazione etc. Componente 3
Cultura 4.0
2024 TD24 n. 000379 CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 15/07/2024 14/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 A04157C3A3 1.980,00 15/07/2024 -30
203 del 28/06/2024 15/07/2024 0
2023/410
2024 TDO1 n. 33/AL del CF: 01249610351 AR/S ARCHEOSISTEMI Societa’ 15/07/2024 14/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 A0416FD15A 73.744,35 19/07/2024 -26
204 15/07/2024 Cooperativa 19/07/2024 0
FATTURA IMMEDIATA ALLESTIMENTI 2023/409
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 14,77  19/07/2024 -27
205 412412507812 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/07/2024 0
15/07/2024 2024/137
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 08/07/2024 07/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,52  19/07/2024 -19
206 32431055 del 19/07/2024 0
30/06/2024 2024/9
2024 TDO1 n. FONDAZIONE BOLOGNA WELCOME S.R.L. 15/07/2024 14/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B13635C670 160,00  19/07/2024 -26
207 00000280/76/2024VISITA GUIDATA IN PINACOTECA (BO) Prat. 24/002901 dal 19/07/2024 0
del 15/07/2024  17/04/24 Al 17/04/24 Vs rif. Vanni Balestra 2024/139
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 17/07/2024 16/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86  05/09/2024 20
208 24F0000003894  Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 05/09/2024 0
del 12/07/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell*art. 2024/157
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 17.457,24  19/07/2024 -27
209 824500208379 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2024- 19/07/2024 0
15/07/2024 30.06.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/138

000000000000216068 kWh 71889
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2024 TDO1 n. PELLEGRINI SPA 18/07/2024 17/08/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 A012ECAF62 4.572,40  23/07/2024 -25
210 24CP00004608  SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA VERSATA DAL 23/07/2024 0
del 16/07/2024 ~ COMMITTENTE:ART.17-TER DPR 633/72- NUM ORD ACQ : 2024/141
561097-CIG Lotto: 937582036D-DTA RDA: 11/07/2024-ODA:
7410026
2024 TDO1 n. PELLEGRINI SPA 18/07/2024 17/08/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 AO012ECAF62 6.124,44  23/07/2024 -25
211 24CP00004602  SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA VERSATA DAL 23/07/2024 0
del 16/07/2024 ~ COMMITTENTE:ART.17-TER DPR 633/72- NUM ORD ACQ : 2024/142
547624-CIG Lotto: 937582036D-DTA RDA: 28/05/2024-ODA:
7410026
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 08/07/2024 07/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B04367AE4F 345,70  23/07/2024 -15
212 32431056 del 23/07/2024 0
30/06/2024 2024/10
2024 TDO1 n. 4/PA del CF: 03253561207 KATIK SRL CON SOCIO UNICO 25/07/2024 24/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B1058A2650 7.305,00 30/07/2024 -25
213 25/07/2024 30/07/2024 0
2024/61
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B014F7231D 135,60 30/07/2024 -16
214 AQO06646113 del  Periodo fatturazione: 10 maggio 2024 - 09 luglio 2024 30/07/2024 0
14/07/2024 2024/35
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 30/07/2024 29/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3A3DAEDFF 36,90 05/09/2024 7
215 24H0142550 del 05/09/2024 0
02/07/2024 2023/406
2024 TDO1 n. FPA CF: 09032261217 E.l. SRL 01/08/2024 31/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZAO3AFB186 150,00 05/09/2024 5
216 12/24 del 05/09/2024 0
01/08/2024 2023/370
2024 TDO1 n. 0002384 CF: 01812821203 Casa della Gomma Srl. 05/08/2024 04/09/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-1 B1E65B0878 70,00 05/09/2024 1
217 del 06/06/2024 Per una raccolta differenziata di quali-ta’ consultate il comune  05/09/2024 0
di residenza 2024/155
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/08/2024 06/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 12,00 05/09/2024 -1
218 412413526727 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/09/2024 0
06/08/2024 2024/152
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/08/2024 06/09/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 50,27  05/09/2024 -1
219 412413526726 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/09/2024 0

06/08/2024

2024/153
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 12,66  05/09/2024 -6
220 412414212805 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/09/2024 0
11/08/2024 2024/154
2024 TD24 n. 000413 CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 05/08/2024 04/09/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 A04157C3A3 320,00 05/09/2024 1
221 del 31/07/2024 05/09/2024 0
2023/410
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 11/08/2024 10/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B04367AE4F 162,00 05/09/2024 -5
222 32435993 del 05/09/2024 0
31/07/2024 2024/10
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 11/08/2024 10/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3E8SAEA49 6.590,52  05/09/2024 -5
223 32435992 del 05/09/2024 0
31/07/2024 2024/9
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 15/08/2024 14/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 05/09/2024 -9
224 24F0000004454  Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 05/09/2024 0
del 12/08/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell’art. 2024/158
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/08/2024 09/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 22.437,62 05/09/2024 -4
227 824500235256 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2024- 05/09/2024 0
09/08/2024 31.07.2024 POD ITO01E00216068 Contatore 2024/156
000000000000216068 kWh 88521
2024 TDO1 n. 12/001  CF: FRRLCU88A63E730K LUCIA FERRETTI 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  05/09/2024 -1
228 del 07/08/2024  Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 05/09/2024 0
2024/7
2024 TDO1 n. 15/001 CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  05/09/2024 -28
229 del 03/09/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 05/09/2024 0
2024/7
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,04 12/09/2024 -29
230 412415903961 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/09/2024 0
09/09/2024 2024/159
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 44,57 12/09/2024 -29
231 412415903960 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/09/2024 0
09/09/2024 2024/160
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 06/09/2024 06/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,52  12/09/2024 -24
232 32439651 del 12/09/2024 0
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31/08/2024 2024/9
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 06/09/2024 06/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B04367AE4F 365,68 12/09/2024 -24
233 32439652 del 12/09/2024 0
31/08/2024 2024/10
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B014F7231D 60,00 16/09/2024 -27
234 AQ08186706 del Periodo fatturazione: 10 luglio 2024 - 09 settembre 2024 16/09/2024 0
13/09/2024 2024/35
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,69  16/09/2024 -26
235 412416425055 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/09/2024 0
11/09/2024 2024/165
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 21.176,37  16/09/2024 -27
236 824500279451 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2024- 16/09/2024 0
12/09/2024 31.08.2024 POD IT001E00216068 Contatore 2024/166
000000000000216068 kwWh 80931
2024 TDO1 n. 4401/NO CF: 03781390160 INO S.R.L. 13/09/2024 13/10/2024  2024-32003-1.03.02.07.008-1 B22F022037 2.148,00 16/09/2024 -27
237 del 13/09/2024 16/09/2024 0
2024/115
2024 TDO1 n. 70/2024 CF: 03975900485 CONSILIUM SERVIZI DI INGEGNERIA 16/09/2024 16/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- Z843BCF52F 8.278,00  23/09/2024 -23
238 del 16/09/2024 SRL 23/09/2024 0 22001 F36d1900007000
Palazzo Pepoli Campogrande BO Progettazione prevenzione 2023/421
incendi e successiva presentazione del nuovo esame di
progetto presso il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di
Bologna
2024 TD24 n. 04131/0 CF: 02144680390 PONZI S.R.L. 16/09/2024 16/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B2EOD76A33 1.309,10  18/09/2024 -28
239 del 13/09/2024 18/09/2024 0
2024/167
TOTALE --> 315.533,29

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,24 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




